
Id: KVZGZ-QZEEY-NJODH-KEWXF-GKRRQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/63/2011
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 22 września 2011 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyce na lata 2011–2016 

Na podstawie art. 226, art. 227, 228 art. 230 ust. 6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy Łęczyce postanawia: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/43/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 2 czerwca 2011r. 
„Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Łęczyce na lata 2011-2016” zgodnie, z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/43/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 2 czerwca 2011r. 
„Wykaz Przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2016” zgodnie, z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Łęczyce. 



Id: KVZGZ-QZEEY-NJODH-KEWXF-GKRRQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z zakończeniem budowy Świetlicy Wiejskiej w Kisewie oraz ostatecznym zweryfikowaniem tej 
inwestycji przez Urząd Marszałkowski dokonano zmniejszenia kosztu zadania o kwotę 8 833,00 zł. Planowany 
koszt tej inwestycji to 629 966,00 zł w tym: 
- środki PROW w wysokości: 274 388,00 zł 
- środki gminne w wysokości: 355 578,00 zł 
Powyższe zmiany ujęto w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/63/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 22 września 2011 r.

Zalacznik1.rtf

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/63/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 22 września 2011 r.

Zalacznik2.rtf

Wykaz Przedsięwzięć do WPF 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Lucyna Sucharska

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Lucyna Sucharska

Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf

